Republika e Kosovés
Komuns o Drenasit

Kuvendi 1 Komunés
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N& bazé 18 nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetdqeverisje Lokale nenti 36,4 1dhe 42 pika 42.2 €
Statutit te Komungs se Drenasit (Gllogoveit),nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 €
Rregutlores se punes t¢ KuvenditKryesusi i Kuvendit 1& Komunds pér daté, 01.03.2018. duke
filluar né ora 10:00 ne sallen e Kuvendit t¢ Komungs (ne objektine i) ( dite e enjte)

THIERRET

MBLEDHJEN E RREGULLT TH KUVENDIT TE KOMUNES

Mbledhja do té keté k&té:

Lo -

REND DITE

Proces verbali i datés: 30.01.2018

Plani victor | pungs pér vitin 2018 i Kuvendit t& Komunés

Plani pér transparencé pér vitin 2018

Propozim vendim pér shpalljen ¢ interesit (& pérgjithshem t& rruges “Gani Elshani dhe
“Islam Kastrati “g& jang prons ¢ hekurudheave t& Kosovds pér shprongsim

Propozim i draft iregullores pér {arifa,ngarkesa dhe gjoba komunale

Propozim ndryshimi i statuti¢ t& Komungs s¢ Drenasit

Propozim vendim pér formimin ¢ komisionit vlersues pér dhénjen n¥ shfytézim t¢ pronés se
palugjtshime (& komunés

Propozim vendimi pér kthimin e prones komunale né zonen kaclastrale né Sankoc t€ cilat i
ka pasur né shfytézim kompania “IKodra” shpk né Komoran

Plani i integritetit 2018-2019
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Drenas, A Lot 3 Labinork i

22.02.2018




